ニッポン・ニューマーケット－「ヘラクレス」
平成 20 年 8 月 12 日

各  位

会社名 株式会社ブロードバンドタワー

代表者名  代表取締役社長  大 和  敏 彦

 （コード番号 3776 大証 ヘラクレス）

 問合わせ先  常務取締役 佐 藤  康 夫

（TEL. 03 – 5573– 8181 代）

平成 20 年 6 月期の通期業績予想修正に関するお知らせ

平成 19 年 8 月 22 日に公表した平成 20 年 6 月期（平成 19 年 7 月 1 日～平成 20 年 6 月 30 日）の連結

業績予想ならびに個別業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 20 年 6 月期連結業績予想数値の修正（平成 19 年 7 月 1日～平成 20 年 6 月 30 日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 9,500 310 270 120 1,318円03銭

今回修正予想（Ｂ） 9,783 358 351 191 2,103円13銭

増減額（Ｂ－Ａ） 283 48 81 71 －

増減率（％） 3.0％ 15.5％ 30.1％ 59.6％ －

前期実績（平成 19 年 6月期） 8,478 748 697 1,444 15,100 円 28 銭

２．平成 20 年 6 月期個別業績予想数値の修正（平成 19 年 7 月 1日～平成 20 年 6 月 30 日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 9,000 300 260 110 1,208円 19銭

今回修正予想（Ｂ） 9,030 337 333 118 1,297円 55銭

増減額（Ｂ－Ａ） 30 37 73 8 －

増減率（％） 0.3％ 12.4％ 28.1％ 7.4％ －

前期実績（平成 19 年 6月期） 8,204 781 737 1,484 15,512 円 72 銭

2．修正の理由

 データセンター設備運用の効率化やその他の固定費削減に取り組んだことにより、連結経常利益は 351

百万円となりました。加えて、当連結会計年度に発生した子会社の第三者割当増資に伴う持分変動損益を

特別利益にて計上したことにより、連結当期純利益は 191 百万円となりました。

以上の理由より、平成 20 年 6 月期の通期業績予想の修正をいたします。

以 上